
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2020年 7月 16日 

各 位  

株式会社 南日本銀行 

 

 

2020年の祝日変更に伴う「融資返済予定表」の内容相違に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年については、東京五輪・パラリンピック特措法に基づき祝日の変更があり

ました。当該変更前に発行された「ご返済予定表」をお持ちのお客さまは、実際のご返済

日・お利息額が相違する場合がございます。 

2020年の祝日は下記の通りとなっておりますので、あらかじめご了承ください。 

ご不明な点につきましては、お取引店までお問合わせください。 

 

記 

 

 【2020年の祝日について】 

日 付 変更前 変更後 

2020年 ７月 20日（月） 祝日（海の日） 平日 

2020年 ７月 23日（木） 平日 祝日（海の日） 

2020年 ７月 24日（金） 平日 祝日（スポーツの日） 

2020年 ８月 10日（月） 平日 祝日（山の日） 

2020年 ８月 11日（火） 祝日（山の日） 平日 

2020年 10月 12日（月） 祝日（体育の日） 平日 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

融資部 担当：畠中・日浦 

℡099－226－1117 


